Sede legale: Strada Padana Est, 20 - 20013 Magenta (MI) - Tel 0039 02 97271200 - 0039 02 97272191 - Fax 0039 02 97271854
Sede Amministrativa e Stabilimento: Via Della Magentola - 20011 Corbetta (MI)
Mail: info@delarey.it - Web: www.delarey.it
C.F. / P.IVA 11342680151 - C.C.I.A.A. 1460403 - Reg. Soc. Milano n. 350242 - Volume 8581 Fascicolo 42
De La Rey Italia S.r.l.
NASTRO PE GRIGIO ANTRACITE
Descrizione: É una fascia in polietilene e-
spanso reticolato fisicamente di colore grigio

De La Rey Italia S.r.l.
DENSITÀ:       33Kg/m³
COLORE:       grigio antracite
SPESSORE:       3mm (ISO 1923)
Nella tabella seguente sono riportati i valori nominali, i valori minimi e massimi di tolleranza (espressi in mm):
CONDUTTIVITÀ TERMICA:   0,0372 W/mK (a temperatura media di 40°C)
FATTORE DI RESISTENZA ALLA  2192µ (DIN 52615)
DIFFUSIONE DEL VAPORE ACQUEO:
RESISTENZA ALLA COMPRESSIONE:  190g/cm² (al 10%)
ASSORBIMENTO ACQUA:   <2% del volume (dopo 28 giorni)
ADESIVO:      sintetico
LINER:      carta siliconata o LDPE
DIMENSIONE SCATOLA:    440 x 440 x 310mm (9 o 10m), 560 x 560 x 500mm (20m)
N. SCATOLE PER BANCALE:   38 (9 o 10m), 16 (20m)
COD. PRODOTTO SPESSORE LARGHEZZA LUNGHEZZA N. PEZZI PER SCATOLA PREZZO
PEGH100-3-10 3mm 100mm 10m 24 7,20 €
PEGH50-3-9 3mm 50mm 9m 24 3,33 €
PEGH50-3-20 3mm 50mm 20m 40 7,00 €
PEGH75-3-10 3mm 75mm 10m 16 5,40 €
PEGH50-3-10 3mm 50mm 10m 24 3,60 €
Spessore 3mm
Minimo 2,6mm
Massimo  3,5mm
Conservato negli imballi originali ad una temperatura di 18°C e al 50% di umidità relativa, il prodotto ha una durata di 12 mesi. Prima dell‘applicazione pulire bene le superfici da ogni traccia di polvere, oli e